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Nyhetsbrev nr 14, 12 september 2006 
 

Hej. 
Världens första hårddisk presenterades i sep. 1956. Storleken var ”hela”  
4,4 MB. Skulle prisutvecklingen följa den normala, skulle dagens hårddisk 
på 500 GB kosta ofantliga 35 miljarder kronor. Allra sist i nyhetsbrevet 
görs en oartig men ändå kul jämförelse med en 100 meters löpares 
utveckling. 
  

 
Halkskyddet CLAVO är patenterat och klart för försäljning 
 
En svensk uppfinning söker nu entreprenörer som vill ta vid, 
marknadsföra  och göra detta hjälpmedel till en försäljningssuccé. Läs 
mer här. 
  

 
Nya idémäkleriet har fått en flygande start 
 
Lämna din idé till oss. Vi har tid, resurser och ett mycket stort nätverk.  
Vi undersöker om din idé går att utveckla, sälja, licensera eller tjäna 
pengar på annat sätt. Läs mer här. 
  

 
Vårt virtuella innovationsnätverk växer 
 
Vi hälsar våra nya samarbetspartners, Drivhuset i Gbg, Mälardalens Hög-
skola Idélab, PublishXpress och SmartPlan välkomna i vårt virtuella 
nätverk. 
  

 
Vi ses på idédagen den 2 okt, kl 17 
 
Tillsammans med EntreprenörCenter anordnar vi vår allra första idédag.  
 
Vi träffas för att utveckla idéer och för att diskutera idébanken. 
 
Vi lyssnar till nytänkaren Fredrik Hallberg som talar om Open Source 
Marketing. 
 
EntreprenörCenter presenterar vinnarna i idékampanjen IdéX. 
 
Tid finns för dig som vill presentera en egen idé.  
  
Inbjudan går till idébankens medlemmar och till alla som ingår i 
EntreprenörCenters nätverk (resursföretagen, riskkapitalister, m fl).  
 
Vi träffas hos EntreprenörCenter, Hälsingegatan 49, Sthlm.  
 
Anmäl dig på info@idebanken.se och skriv ”2 okt”. Komplett agenda 
skickas ut en vecka innan. Deltagandet är fritt. Vi bjuder på förtäring. 
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Välkommen! 
  

 
Idébanken tror på ny vindkraftsteknologi 
 
Svenska EnergyTower är en ny typ av vinddrivet kraftverk för el-
produktion och som bygger på samma principer som när tornados bildas. 
Utvecklingsarbetet har pågått i 10 år. Uppfinningen är skyddad med 
patent och inom kort byggs den första referensanläggningen.  
På www.visionideas.se kan du läsa mer. 
  
  

 

Beställ Immaterialrätt för innovatörer och entreprenörer (utg. 2006) 

 

Till sist vill jag varmt rekommendera en ny och mycket lärorik bok som 
jag precis har läst färdigt. Immaterialrätt, dvs patent, varumärkesskydd, 
upphovsrätt, firmarätt och mönsterskydd, behöver vi alla lära oss mer 
om. Inte bara för kunskapen i sig, utan även hur man drar nytta i egen 
verksamhet, vilka fördelar/nackdelar och möjligheter immaterialrätten 
ger. Läs mer här. 
 
Bo-Göran Wallin har skrivit boken (368 sidor) och du beställer den på 
info@idebanken.se för 415 kr, exkl. moms (6%) och frakt (20 kr). 
Boken är mycket lättläst.  
  

 
Bli medlem i SUF och var med och fira 120 år 
 
Som medlem får du många värdefulla förmåner. Dessutom är du med 
och stödjer det svenska innovationsklimatet för att bl a skapa bättre 
förutsättningar för innovatörer och uppfinnare. Läs mer här. 
I år firar Svenska Uppfinnareföreningen 120 år och inbjuder till tre 
spännande dagar med jubileumsbankett i Stockholms Stadshus som 
höjdpunkt under Innovationsveckan 3-5 oktober. Läs mer här. 
  

 
Egen hemsida 
 
Glöm inte att beställa din egen hemsida, inkl webb-publiceringsverktyg 
och automatisk marknadsföring genom idébanken. På sidan Förmåner 
hittar du detta erbjudande eller här. 
  

 
Annonsering 
 
För att skapa uppmärksamhet kring din innovation ska du annonsera i 
vårt Nyhetsbrev eller på idébanken. Du når tusentals människor i små 
som stora organisationer. Anmäl ditt intresse på info@idebanken.se.  
  

 

Allra sist... 

 
För 50 år sedan var världsrekordet på 100 m 10,1 sekunder. Skulle 
idrotts-männen under dessa 50 år förbättra sin löparförmåga, som 
hårddiskens lagringsförmåga, skulle de idag hinna 2 500 varv runt jorden 
på 10,1 sekunder. (Historien och jmf är fritt plockad från CS den 8 sept.) 
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Vänliga hälsningar,              

Anders Meiton, grundare 
idébanken.se 
(ägs av innovationsExpo AB) 
Kungsportsavenyn 10 
411 36  Göteborg 
0708-490627 
www.idebanken.se 

 

Vet du någon annan som vill ta del av våra nyhetsbrev framöver? Maila oss deras E-postadress så 
ser vi till att även de blir upplysta. 
 
Vill du av någon outgrundlig anledning inte ha vårt nyhetsbrev i framtiden. Skicka ett 
E-post meddelande med "Nej tack" så ser vi till att du inte blir informerad i framtiden. 
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